Instituto Ástikos da Amazônia

___________________________________________________________________________________________________

Instituto Ástikos da Amazônia -CNPJ: 23.656.680/0001-00
Rua das Mangabeiras, nº 1675 - Bairro São Pedro CEP: 69.800-00 - (97) 3733-1616 -

www.amazoniaastikos.org.br

ALTERAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 010/2020

  O INSTITUTO ÁSTIKOS DA AMAZÔNIA, Pessoa Jurídica de Direito Privado,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 23.656.680/0001-00 com sede na Rua  Antero Riça, 1076 –

Bairro São Pedro, Humaitá/AM, detentora do Contrato de Gestão 009/2016, celebrado com

a Prefeitura Municipal de Humaitá, TORNA PÚBLICO a alteração do Chamamento

Público nº 010/2020, passando o Anexo I, vigorar com o seguinte teor:

ANEXO I – DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

OBJETO: Credenciamento de prestação de Serviços de Copa e Cozinha/Cozinheiro e

Serviços Gerias no Hospital Dra Luiza da Conceição Fernandes em Humaitá - Amazonas,

conforme descrição, quantitativos e valores dos serviços no no quadro abaixo:

LOTE 01 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPA E COZINHA/COZINHEIRO E SERVIÇOS GERAIS NO
HOSPITAL DRA LUIZA DA CONCEIÇÃO FERNANDES EM HUMAITÁ - AMAZONAS

ITEM OBJETO UNID. QUANT. VALOR MENSAL
VALOR

MENSAL
VALOR 12

MESES
FONTE

RECURSO

1

Prestação de Serviços de Copa e
Cozinha/Cozinheiro no Hospital
Dra Luiza da Conceição
Fernandes, devendo a contratada
disponibilizar 20 (vinte) profissioais
para prestar  serviços no horário de
expediente da unidade de saúde.

SERVIÇO 12 meses 1.222,25 24.445,00 293.340,00 MAC

2

Prestação de Serviços Gerais no
Hospital Dra Luiza da Conceição
Fernandes, devendo a contratada
disponibilizar 20 (vinte)
profissionais para prestar  serviços
no horário de expediente da
unidade de saúde.

SERVIÇO 12 meses 1.222,25 24.445,00 293.340,00 MAC

TOTAL 48.890,00 586.680,00 -

Humaitá-AM, 30 de março de 2020.

SARA DOS SANTOS RIÇA

Diretora Executiva Principal